
ZARZĄDZENIE NR 314/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379/, w związku z art. 39 ust. 1, 
art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379 i 911/ zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Środowiska; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Miejskiego 
Zarządu Budynków. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

801 

852 

801 

754 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 314/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 sierpnia 2014r. 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 
 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       174 349 

             0 

           925 

             0 

      174 349 

           925 

             0 

       174 349 

             0 

           925 

             0 

70004 

80101 

85201 

80102 

75411 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       174 349 

             0 

           925 

             0 

       174 349 

         5 000 

         3 000 

         1 000 

-       10 000 

         1 000 

-        1 100 

         1 000 

           100 

           925 

-       44 280 

        44 280 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       174 349 

             0 

           925 

             0 

6050 

4240 

4170 

4210 

4230 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

4240 

4060 

6060 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 314/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 sierpnia 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 609 

         1 609 

             0 

         1 609 

90095 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

         1 609 

         9 000 

-        9 000 

         1 609 

             0 

             0 

             0 

         1 609 

4170 

4300 

2540 

Wydatki 

GMINA 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

801 

754 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 314/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 sierpnia 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       175 958 

           925 

             0 

      175 958 

           925 

       175 958 

           925 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

80102 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

       175 958 

           925 

-       44 280 

        44 280 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       175 958 

           925 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       175 958 

           925 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2110 

2110 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 314/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

1) Dział 801, rozdział 80101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.405.2014  z  dnia 20 sierpnia 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce  plan  dotacji celowej  o  175.958  zł  na  wyposażenie szkół 

podstawowych oraz szkół podstawowych specjalnych w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne.  

 

2) Dział 801, rozdział 80102 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.405.2014  z  dnia 20 sierpnia 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce  plan  dotacji celowej  o  925  zł  na  wyposażenie szkół 

podstawowych oraz szkół podstawowych specjalnych w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.385.2014  z  dnia 08 sierpnia 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce  plan  dotacji celowej  o  44.280  zł  na  zakup kotła kondensacyjnego 

wraz   z materiałami eksploatacyjnymi dla Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Nr 2             

w Kielcach  

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



2 

 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 221.163 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.385.2014  z  dnia 08 sierpnia 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejsza dla 

Miasta Kielce  plan  dotacji celowej  o  44.280  zł na działalność bieżącą Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.  

 . 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 44.280 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków majątkowych  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł z zadania pn. „Modernizacja systemów ogrzewania w lokalach – Zasób” na 

zadanie pn. „Wykonanie sanitariatów w mieszkaniach budynku przy ul. Skrajnej 76B –       

I etap”. 

 

2. Wydział Środowiska  

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

związanych z produkcją i emisją filmów przyrodniczych o wybranych rezerwatach 

przyrody Miasta Kielce. 

 

 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety



3 

 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

11.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” u. Kołłątaja 4, tj. na: 

- wynagrodzenia    z  tytułu   umów  zleceń   dla   wychowanków  i  instruktorów  terapii 

zajęciowej w Specjalistycznej Placówce Wsparcia Dziennego – 5.000 zł; 

- środki czystości oraz artykuły biurowe  – 3.000 zł; 

- leki oraz wyroby medyczne – 1.000 zł; 

- usługi pocztowe oraz bilety autobusowe – 2.000 zł; 

- ubezpieczenie wychowanków placówki – 100 zł. 

 

 

Id: 943FAC03-3352-48D2-B309-6CE1B46C4AAC. Przyjety




